Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав комиссии по инвентаризации дворовых и
общественных территорий, объектов недвижимого имущества (включая

объекты незавершенного строительства) и земельных участков,
находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства
индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для

их размещения,  на территории города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 03.08.2017 №2486

         В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в состав комиссии по инвентаризации дворовых и
общественных территорий, объектов недвижимого имущества (включая
объекты незавершенного строительства) и земельных участков,
находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства
индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для
их размещения,  на территории города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска ( в редакции от
08.08.2017 № 2486) изменение,  изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению
        2. Настоящее постановление подлежит размещению в  официальном
сетевом издании www.admblag.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]